令和６年２月２８日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校長 大泉 エリ子

下校時刻の変更について（お知らせ）

  梅花の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動の推進にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

  さて、下記のとおり、校時を変更します。それに伴い、下校時刻が変更となります

ので、お知らせします。

記

＊３月６日（水）は、地区児童会です。１４時頃、集団下校します。

＊３月１８日（月）は、卒業式です。５，６年生が１２時頃下校します。

 （１年生～４年生は登校しません。留守家庭児童会室やオープンスクエアは開

 室していますが、卒業生が下校するまで運動場は使えません。）

日 程 対象学年 下 校 時 刻 等

３月１３日（水） 全学年 給食後１３時１５分頃

事 由 職員作業のため

３月１５日（金） １～４・６年 給食後１３時１５分頃

事 由 卒業式の準備のため

３月１９日（火） １～４年

５年のみ

給食後１３時１５分頃

５時間授業 １４時３５分頃

事 由 職員作業のため

３月２１日（木） 全学年 ５時間授業 １４時３５分頃

事 由 職員作業のため